АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  26.10.2016   № 66-р
	Об утверждении порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

        В целях реализации Федерального закона «О концессионных соглашениях», Федерального закона «О государственно-частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Утвердить Порядок формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (прилагается).
         2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
         3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, в сети «Интернет».

 Глава муниципального образования

 Чистиковского сельского поселения

 Руднянского района Смоленской области                                          А.А. Панфилов
Приложение

к  Распоряжению Администрации

                  Чистиковского сельского поселения

 Руднянского района Смоленской области

от 26.10.2016 № 66-р
Порядок

формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных на территории Чистиковского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области

1. Настоящий Порядок устанавливает порядок формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (далее - Перечень).

2. Формирование Перечня осуществляется ежегодно в соответствии с отраслевой принадлежностью в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению №1;
3. Перечень носит информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения в соответствии с частью 4.1 статьи 37 Федерального закона "О концессионных соглашениях".

4. Перечень утверждается распоряжением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области ежегодно, до 1 февраля текущего календарного года, по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку, с приложением копии свидетельств о государственной регистрации права собственности на объекты, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, или иных документов, подтверждающих право собственности.

5. Утвержденный Перечень в течение 30 календарных дней подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
Приложение 1
к Порядку
формирования и утверждения перечня
объектов, в отношении которых
планируется заключение
концессионных соглашений

Сведения об объектах, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	N п/п
	Наименование объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Предполагаемая мощность объекта
	Планируемая сфера применения объекта

Приложение 2
к Порядку
формирования и утверждения перечня
объектов, в отношении которых
планируется заключение
концессионных соглашений
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	N п/п
	Наименование объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Предполагаемая мощность объекта
	Планируемая сфера применения объекта